

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-000 - žst Hrušovany u Brna VB byt rekonstrukce koupelny a wc

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			298 700,56
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	298 700,56	35 844,07
Cena s DPH v CZK			334 544,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

2024-000 - žst Hrušovany u Brna VB byt rekonstrukce koupelny a wc

Místo:

Datum:

27. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		298 700,56	334 544,63
2024-000	žst Hrušovany ...	298 700,56	334 544,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2024-000 - žst Hrušovany u Brna VB byt rekonstrukce koupelny a wc

Objekt:

2024-000 - žst Hrušovany ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		298 700,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	298 700,56	12,00%	35 844,00
Cena s DPH		v CZK	334 544,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2024-000 - žst Hrušovany u Brna VB byt rekonstrukce koupelny a wc

Objekt:

2024-000 - žst Hrušovany ...

Místo:

Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	298 700,56
HSV - Práce a dodávky HSV	60 246,54
997 - Přesun sutě	12 642,05
998 - Přesun hmot	1 168,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 117,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 318,98
PSV - Práce a dodávky PSV	201 852,47
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 145,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 713,96
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 009,43
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	76 810,73
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 362,13
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 365,49
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 200,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 309,98
771 - Podlahy z dlaždic	17 182,60
781 - Dokončovací práce - obklady	55 806,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 945,79
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 862,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 739,23
VRN5 - Finanční náklady	5 839,23
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2024-000 - žst Hrušovany u Brna VB byt rekonstrukce koupelny a wc

Objekt:

2024-000 - žst Hrušovany ...

Místo:

Datum:

27. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

298 700,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV			60 246,54		
D		997	Přesun sutě			12 642,05		
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,456	998,00	3 449,09	CS ÚRS 2024 02
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,456	304,00	1 050,62	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	69,120	13,30	919,30	CS ÚRS 2024 02
VV		3,456*20 "Přepočtené koeficientem množství"			69,120			
VV		Součet			69,120			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,456	2 090,00	7 223,04	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot			1 168,06		
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,877	406,00	1 168,06	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			13 117,45		
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	65,70	2 628,00	CS ÚRS 2024 02
VV		lešení pomocné pro oškrábání stávající malby obvod stěn x šířka lešení			8,000			
VV		10*0,8						
VV		lešení pomocné vyeskání stávající odvětrávací mřížky			1,600			
VV		2*0,8						
VV		lešení pomocné pro zapravení větracího otvoru a montáž větrací mřížky			1,600			
VV		2*0,8						
VV		lešení pomocné pro provedení penetrace podkladové plochy obvod stěn x šířka lešení			8,000			
VV		10*0,8						
VV		lešení pomocné pro zhotovení nové štukové omítky pás mezi obkladem a stropem obvod stěn x šířka lešení			8,000			
VV		10*0,8						
VV		lešení pomocné pro úpravu rozvodu elektřiny přemístění světel			2,400			
VV		3*0,8						
VV		lešení pomocné pro zhotovení stropního podhledu plocha místnosti 2 x zhotovení konstrukce zatmělení			10,400			
VV		2*5,2						
VV		Součet			40,000			
7	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,120	126,00	393,12	CS ÚRS 2024 02
VV		vybourání obezdívky vany			3,120			
VV		(2*0,6)+(2*0,6)+(0,6*0,6)+(0,6*0,6)						
VV		Součet			3,120			
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,350	87,30	467,06	CS ÚRS 2024 02
VV		vybourání stávající dlažby v koupelně			4,150			
VV		4,15						
VV		vybourání dlažby na wc			1,200			
VV		1,2						
VV		Součet			5,350			
9	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	88,40	1 768,00	CS ÚRS 2024 02
VV		úprava rozvodů elektro			20,000			
VV		20						
VV		Součet			20,000			
10	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	9,000	130,00	1 170,00	CS ÚRS 2024 02
VV		drážky pro nový rozvod sv a tuv			9,000			
VV		9						
VV		Součet			9,000			
11	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	5,000	314,00	1 570,00	CS ÚRS 2024 02
VV		vysekání drážky pro zhotovení nového odpadního potrubí nové napojení umyvadla,pračky,bojleru			5,000			
VV		5						
VV		Součet			5,000			
12	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,500	476,00	1 666,00	CS ÚRS 2024 02
VV		vysekání drážky v podlaže pro nové napojení odpadního potrubí sprchy			3,500			
VV		3,5						
VV		Součet			3,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	26,785	129,00	3 455,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		odsekání obkladů a stěn v koupelně délka x výška stěny (0,44*2)+(1,4*2)+(2*2)+(3,2*2)+(0,8*2)+(1*2)+(1,5*2)		20,680			
	VV		odsekání obkladů stěn na WC délka x výška stěny (1,5*1,5)+(0,9*1,5)+(1,05*1,5)+(0,18*1,5)+(0,44*1,5)		6,105			
	VV		Součet		26,785			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 318,98	
14	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,785	259,00	6 937,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		vyrovnání stěn koupelny		20,680			
	VV		20,68					
	VV		vyrovnání stěn wc		6,105			
	VV		6,105					
	VV		Součet		26,785			
15	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,100	1 030,00	5 253,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		zapravení drážek po rekonstrukci rozvodů ZTI a el. instalací					
	VV		šířka x délka drážky					
	VV		0,15*34		5,100			
	VV		Součet		5,100			
16	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	8,000	2 350,00	18 800,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		oprava štukových omítek nad obkladem					
	VV		koupelna					
	VV		4		4,000			
	VV		wc					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
17	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,108	6 030,00	651,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		doplnění chybějící části betonové plochy pod vanou					
	VV		0,6*1,8*0,1		0,108			
	VV		Součet		0,108			
18	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,210	5 550,00	1 165,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		doplnění betonové mazaniny v podlaze po vybourání vany					
	VV		šxdxh					
	VV		0,7*2*0,15		0,210			
	VV		Součet		0,210			
19	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,079	6 480,00	511,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		vyplnění rýhy pro odpadní potrubí sprchy šxhxd					
	VV		0,15*0,15*3,5		0,079			
	VV		Součet		0,079			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				201 852,47	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 145,68	
20	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	6,750	12,70	85,73	CS ÚRS 2024 02
	VV		provedení adhezního můstku pro zvýšení pevnosti a spoje materiálů					
	VV		koupelna					
	VV		5,55		5,550			
	VV		wc					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Součet		6,750			
21	M	58585114	hmota nátěrová adhezni můstek pro nenasákavé podklady	kg	0,797	170,00	135,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,75*0,118 "Přepočtené koeficientem množství		0,797			
	VV		Součet		0,797			
22	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	43,124	28,50	1 229,03	CS ÚRS 2024 02
	VV		provedení adhezního můstku pro zvýšení pevnosti a spojení materiálů					
	VV		koupelna					
	VV		(0,44*2,9)+(1,4*2,9)+(2*2,9)+(3,2*2,9)+(0,8*2,9)+(1*2,9)+(1,55*2,9)		30,131			
	VV		wc					
	VV		(1,5*2,9)+(0,9+2,9)+(1,05*2,9)+(0,18*2,9)+(0,44*2,9)		12,993			
	VV		Součet		43,124			
23	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	5,455	126,00	687,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		43,124*0,1265 "Přepočtené koeficientem množství		5,455			
	VV		Součet		5,455			
24	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 350,00	8,10	CS ÚRS 2024 02
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 713,96	
25	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,500	14,40	36,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž odpadního potrubí vana, umyvadlo					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
26	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,500	498,00	2 739,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		nový rozvod odpadního potrubí od umyvadla a pračky					
	VV		2,5+3		5,500			
	VV		Součet		5,500			
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		nový rozvod odpadního potrubí sprcha					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		umyvadlo, pračka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		sprcha					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	776,00	1 552,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		pračka +bojler					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	891,00	3,56	CS ÚRS 2024 02
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				17 009,43	
32	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	18,000	80,60	1 450,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího rozvodu koupelna,wc					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
33	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	12,000	398,00	4 776,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		nový rozvod sv a tuv					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
34	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	8,000	477,00	3 816,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		nový rozvod SV a TUV					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
35	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	20,000	68,30	1 366,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		izolace nového rozvodu v bytě					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
37	K	722190401	Vývedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	11,000	247,00	2 717,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		umyvadlo,sprcha ,pračka,wc,kuchyň,bojler,napojení přívodního potrubí					
	VV		2+2+1+1+2+2+1		11,000			
	VV		Součet		11,000			
38	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,80	191,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		vpětovné uzavírání vody při rekonstrukci					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	20,000	60,70	1 214,00	CS ÚRS 2024 02
40	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	20,000	52,60	1 052,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,024	793,00	19,03	CS ÚRS 2024 02
D 725			Zdravotecnika - zařizovací předměty				76 810,73	
42	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího wc					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	6 080,00	6 080,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž nového					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího umyvadla					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávající vany					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího zás. ohříváče					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	725532120.DZD	Elektrický ohřívač Dražice OKCE 125 zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	1,000	15 575,38	15 575,38	
	VV		montáž nového zás. ohříváče					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	2,000	29,30	58,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		vana, umyvadlo					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontážumyvadelové, vanové baterie					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
50	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 050,00	5 050,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		montáž nového umyvadla					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	M	55441003	skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravoúhlé š 600mm	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	725241532	Vanička sprchová keramická čtverťukrhová 900x900 mm	soubor	1,000	7 970,00	7 970,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž nové sprchové vaničky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž sprchového koutu					
	VV		1		1,000			
54	M	55484033	kout sprchový čtverťukrhový dvoukřídly 900x2000mm	kus	1,000	19 400,00	19 400,00	CS ÚRS 2024 02
55	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	766,00	766,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ventil pro pračku					
	VV		1		1,000			
56	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž nové baterie					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž nové sprchové baterie					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	638,00	638,00	CS ÚRS 2024 02
59	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,224	923,00	206,75	CS ÚRS 2024 02
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							1 362,13	
60	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	1,500	30,90	46,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž části rozvodu ÚT pro úpravu nového připojení nového koupelnového radiátoru					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
61	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	2,000	448,00	896,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		zhotovení nové části rozvodu pro připojení koupelnového radiátoru					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
62	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2024 02
63	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,001	1 780,00	1,78	CS ÚRS 2024 02
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							9 365,49	
64	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	2,450	43,30	106,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího ocelového článkového radiátoru					
	VV		článek x plocha					
	VV		5*0,49		2,450			
	VV		Součet		2,450			
65	K	735164272	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/600 mm	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž nového koupelnového radiátoru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	32,70	196,20	CS ÚRS 2024 02
67	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	48,000	16,40	787,20	CS ÚRS 2024 02
68	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	48,000	27,40	1 315,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		vypuštění top. systému demontáž a zpětnou montáž otopného tělesa při rekonstrukci					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
69	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,040	1 520,00	60,80	CS ÚRS 2024 02
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							7 200,00	
70	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
D 763 Konstrukce suché výstavby							7 309,98	
71	K	763231122	Sádrovláknitý podhled v 65 mm deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD s izolací EI Z 30	m2	5,550	1 290,00	7 159,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		snížení stropu koupelna					
	VV		5,55		5,550			
	VV		Součet		5,550			
72	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,114	1 320,00	150,48	CS ÚRS 2024 02
D 771 Podlahy z dlaždic							17 182,60	
73	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,500	16,20	218,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		koupelna izolace + dlažba					
	VV		5,55*2		11,100			
	VV		wc izolace + dlažba					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		Součet		13,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	6,750	403,00	2 720,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		vyrovnání podlahy před provedením izolace a pokládkou dlažby					
	VV		koupelna		5,55			
	VV		5,55					
	VV		wc		1,200			
	VV		1,2					
	VV		Součet		6,750			
75	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,750	704,00	4 752,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		koupelna		5,55			
	VV		5,55					
	VV		wc		1,200			
	VV		1,2					
	VV		Součet		6,750			
76	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	7,425	711,00	5 279,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,425			
	VV		Součet		7,425			
77	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	1,200	89,90	107,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		wc		1,200			
	VV		1,2					
78	K	771577152	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za omezený prostor	m2	6,750	107,00	722,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		koupelna		5,55			
	VV		5,55					
	VV		wc		1,200			
	VV		1,2					
	VV		Součet		6,750			
79	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	14,460	51,10	738,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		spárování rohu podlahy					
	VV		koupelna		10,390			
	VV		0,44+1,4+2+3,2+0,8+1+1,55					
	VV		wc		4,070			
	VV		1,5+0,9+1,05+0,18+0,44					
	VV		Součet		14,460			
80	K	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,550	178,00	987,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		provedení hydroizolace					
	VV		koupelna		5,550			
	VV		5,55					
	VV		Součet		5,550			
81	M	MPI.124805	MAPEGUM WPS 5kg	kg	8,741	165,69	1 448,30	
	VV		5,55*1,575 "Přepočtené koeficientem množství		8,741			
	VV		Součet		8,741			
82	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,265	782,00	207,23	CS ÚRS 2024 02
D		781	Dokončovací práce - obklady					55 806,68
83	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,785	7,70	206,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		ometení před izolací a obkladem					
	VV		koupelna		20,680			
	VV		20,68					
	VV		wc		6,105			
	VV		6,105					
	VV		Součet		26,785			
84	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,480	493,00	5 166,64	CS ÚRS 2024 02
	VV		provedení hydroizolace					
	VV		sprcha		5,280			
	VV		(1,2*2,2)+(1,2*2,2)					
	VV		koupelna obvodstěn u podlahy		5,200			
	VV		0,5*10,4					
	VV		Součet		10,480			
85	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	219,00	876,00	CS ÚRS 2024 02
86	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2024 02
87	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,400	212,00	2 204,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		podlaha ,roh sprchového koutu					
	VV		10,4		10,400			
	VV		Součet		10,400			
88	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	26,788	241,00	6 455,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		vyrovnání stěn před izolací a obkladem					
	VV		koupelna		20,680			
	VV		20,68					
	VV		wc		6,108			
	VV		6,108					
	VV		Součet		26,788			
89	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	12,500	178,00	2 225,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		zakončující profil pro dveře a rohy kxsdělka					
	VV		koupelna		8,000			
	VV		4*2					
	VV		wc		4,500			
	VV		3*1,5					
	VV		Součet		12,500			
90	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	15,625	30,50	476,56	CS ÚRS 2024 02
91	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	26,785	824,00	22 070,84	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		koupelna					
	VV		20,68		20,680			
	VV		wc					
	VV		6,105		6,105			
	VV		Součet		26,785			
92	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	26,785	565,00	15 133,53	CS ÚRS 2024 02
	VV		24,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		26,785			
	VV		Součet		26,785			
93	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,732	783,00	573,16	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					1 945,79
94	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,600	6,33	98,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		ometení stěn před malbou					
	VV		koupelna stěny,strop					
	VV		5,97+5,5		11,470			
	VV		wc stěny ,strop					
	VV		2,93+1,2		4,130			
	VV		Součet		15,600			
95	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,600	20,20	315,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		koupelna					
	VV		11,47		11,470			
	VV		wc					
	VV		4,13		4,130			
	VV		Součet		15,600			
96	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	15,600	98,20	1 531,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		koupelna					
	VV		11,47		11,470			
	VV		wc					
	VV		4,13		4,130			
	VV		Součet		15,600			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					29 862,32
97	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž skřínky pod umyvadlo a zrcadla					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
98	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16,000	528,00	8 448,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		pomocné práce při opravách napojení na stávající rozvody přívodní potrubí,rozvod TUV a SV pro kuchyň					
	VV		6		6,000			
	VV		pomocné práce při instalaci rozvodů montáž potrubí přes zeď WC, chodba potrubí kuchyň					
	VV		4		4,000			
	VV		pomocné práce při montáži el. ohřívače ohřívač omístěn ve stísněném prostoru					
	VV		2		2,000			
	VV		pomocné práce ppři úpravě rozvodů ÚT vypouštění napouštění a odvzdušňování top. systému kotel umístěn v jiné části budovy					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
99	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		úprava dipozic zásuvek a osvětlení					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
100	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	10,000	27,40	274,00	CS ÚRS 2024 02
101	M	34555238	zásuvka zápusťná dvounásobná, šroubové svorky	kus	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2024 02
102	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	10,000	17,30	173,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		úprava osvětlení					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
103	M	34562694	svorkovnice krabicevá bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	12,000	5,11	61,32	CS ÚRS 2024 02
104	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	13,00	39,00	CS ÚRS 2024 02
105	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,000	360,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		pomocné zednické práce příprava materiálu míchání maltových směsí bude probíhat v jiné části budovy z důvodu provádění prací v obsazeném bytě					
	VV		4*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
106	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	20,000	389,00	7 780,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		úklid v prostorech dotčených rekonstrukcí chodba byt ,společná chodba den x doba v průběhu dne					
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					6 739,23
D VRN5			Finanční náklady					5 839,23
107	K	059002000	Ostatní finance	...	5 839,227	1,00	5 839,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		291961,33*0,02		5 839,227			
	VV		Součet		5 839,227			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				900,00	
108	K	081002000	Doprava zaměstnanců		180,000	5,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*60		180,000			
	VV		Součet		180,000			